
11/150 Havlíčkův Brod - ul. Žižkova a Dolní - Rekonstrukce 
vodovodu a kanalizace ul. Dolní, Žižkova - Havlíčkův Brod

Číslo smlouvy zhotovitele: 137 / GAJR / 2019

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen 
„NOZ“).

Objednatel:
Sídlo:
Statutární orgán: 
IČ:

1. Smluvní strany

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Žižkova 832, 581 51 Havlíčkův Brod
RNDr. Pavel Policar, M.Sc, předseda představenstva 
48173002

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) technických: Ing. Vladimír Matějka, výrobně technický náměstek
b) smluvních: Ing. Jan Kadlec, ředitel společnosti

Telefon : +420 569 430 211
E-mail : vakhb(S)vakhb.cz
(dále jen „Objednatel“)
d

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Korespondenční adresa: STRABAG a.s., OZ Morava, Tovární 3, 620 00 Brno
Statutární orgán: 
IČ:

představenstvo STRABAG a.s.
60838744

DIČ: CZ60838744

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) technických: Roman Bednařík, vedoucí PJ Pelhřimov
b) smluvních: Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH 

Ing. Bohuslav Rychtecký, vedoucí OTÚ

Telefon : +420 724 221 131
E-mail: roman.bednarik@strabag.com
Bankovní spojení: 
Č. účtu:

UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
5061885001/2700

(dále jen „Zhotovitel“)

II. Změna smluvních podmínek

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 30.8.2019, spočívající 
v stanovení ceny za dílo na základě skutečně provedených prací a změn tak, jak je ujednáno ve 
změnách soupisů prací, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1.

2. Předmět plnění dle odstavce II. Předmět smlouvy se mění o dodatečné stavební práce v souladu 
se schváleným položkovým rozpočtem změn stavby, který je přílohou tohoto dodatku.

3. Celková cena díla dle odst. IV. Cena díla stávající smlouvy je navýšena dle přílohy č.1 tohoto

Stránka 1 z 2



dodatku o 180.595,33 Kč bez DPH.

Původní cena díla bez DPH 3 998 372,47 Kč
Vícepráce 345 843,29 Kč
Méněpráce -165 247,96 Kč

Nově sjednaná cena dle Dodatku č.1 bez DPH 4 178 967,80 Kč

DPH 21% 877 583,24 Kč

Nově sjednaná cena včetně DPH 5 056 551,04 Kč

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto Dodatkem č.1 nedotčené a zůstávají v platnosti 
v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo uzavřené dne 30.8.2019 podle ustanovení § 
2586 a násl. NOZ.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č.1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy- Registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, sjeho obsahem 
souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich svobodné vůle a nebyl uzavřen 
v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

Přílohy: Položkový rozpočet stavby vč. ZBV

Zhotovitel: Objednatel:

V Brně dne: V .*£
Dodatek č.1 prověřil: Ing. Václav Opiol, OTU

V Havl. Brodě dne:

z

Ing. Ondřej Volek, ekonom c

Ing. Bohuslav Rychtecký,\vedoucí

RNDr. Pavel Policar, M.Sc. 
předseda představenstva

VODOVODY a KANALIZACE
Havlíčkův Brod, a.s. ©

Ižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod 
Tel.: 569 430 211

1 73 002 | DIČ CZ48173002

STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast Jih 
Tovární 3. 620 00 Brno
(4)

Stránka 2 z 2



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ- 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420/222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744 
www.strabag.cz STRABAG

Rekapitulace nabídkového rozpočtu
OBJEKT:

ČP Název objektu Celkem částka

1. VED. A OST. NÁKL. - ZOV (VAK HB -1/3) 463.000,31 CZK

2. VED. A OST. NÁKL. - DIO - SIL. (VAK HB -1/3) 94.289,68 CZK

3. Kanalizace a vodovod VAK 3.441.082,48 CZK

4. 2. ZVB2- VAK03 16.155,57 CZK

5. 3. ZBV3- VAK 03 235.897,72 CZK

6. 13. ZBV-VAK11 -71.457,96 CZK

Celkem rozpočet 4.178.967,80 CZK

Částka DPH 21% 877.583,24 CZK

Celkem včetně DPH 21% 5.056.551,04 CZK


